[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.12.2024
	г. Обоянь
	                            № 557

О создании комиссии по проведению экспертизы и приемке квартир в МКД №24 по ул. Ломоносова в городе Обояни
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с соглашением от 02.02.2022 №20 «О предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области на софинансирование расходных обязательств муниципального образования субсидии на переселение граждан из аварийного жилищного фонда в рамках реализации регионального проекта «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда» подпрограммы 1 «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан в Курской области» государственной программы Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Курской области», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 11.10.2013 № 716-па, с п.5.7 ч.5 муниципального контракта от 04.07.2022 №10 на приобретение жилых помещений (благоустроенных квартир) для обеспечения мероприятий по переселению граждан из аварийного жилого фонда на территории города Обояни Курской области, Администрация города Обояни

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Создать комиссию по проведению экспертизы и приемке квартир (далее- Комиссия) в многоквартирном жилом доме (далее- МКД) №24 по  ул. Ломоносова в городе Обояни (приложение № 1).

2.МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни (Попов Ю.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области (адрес web-сайта: https://oboyan-gorod.gosuslugi.ru/) в информационно - коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике Шапилова Е.Е.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Обояни

 А.А. Локтионов
Шапилов Е.Е.

(47141)2-34-46
Приложение № 1

к постановлению Администрации

города Обояни Курской области

от 24.12.2024 №557
Состав

 комиссии по проведению экспертизы и приемке квартир в многоквартирном жилом доме №24 по ул. Ломоносова в городе Обояни
	Шапилов

Евгений Евгеньевич
	и.о. заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике, председатель комиссии

	Котляров

Валерий Васильевич
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными правоотношениями Администрации города Обояни, заместитель председателя комиссии

	Локтионова

Ангелина Юрьевна

	консультант отдела строительства, ЖКХ и архитектуры Администрации города Обояни, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Кичигина

Елена Леонидовна
	ведущий специалист-эксперт отдела организационно-методического и кадрового обеспечения Администрации города Обояни,

	Мороз

Анжелика Николаевна
	консультант отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными правоотношениями Администрации города Обояни

	Заходякин

Андрей Викторович
	начальник МКУ «Управление благоустройства и ЖКХ города Обояни

	Попов

Юрий Анатольевич
	Начальник МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни

	Степанец

 Геннадий Владимирович
	Заместитель Главы  Администрации Обоянского района (по согласованию)

	Кокорузь

Юрий Михайлович
	Директор ООО «Квартал» (по согласованию)

	Щербаков

Алексей Владимирович
	депутат Собрания депутатов города Обояни

(по согласованию)

	Бородин

Юрий Иванович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Краевой

Андрей Викторович
	начальник Обоянской газовой службы (по согласованию)

	Шикарев

Вячеслав Анатольевич
	и.о. начальника Обоянского РЭС филиала ПАО «Россети-Центр» - «Курскэнерго» (по согласованию)

	представитель Государственной жилищной инспекции Курской области (по согласованию)